檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

中華民國拳擊協會　函

地址：10489臺北市中山區朱崙街20號505室

承辦人：蔡易津

電話：02-87711467

傳真：02-27511418

電子信箱：b3402@ms32.hinet.net

受文者：花蓮縣政府教育處

發文日期：中華民國103年7月14日

發文字號：(103)華拳武行字第1030000190號

速別：最速件

密等及解密條件或保密期限：

附件：(0000190A00_ATTCH1.doc、0000190A00_ATTCH2.doc)

主旨：本會原訂於103年8月1日至8月3日於臺北市立育成高中舉

辦「中華民國拳擊協會102年國家(A)級教練講習會」，因

會場適逢電力維修，講習會將順延到8月8日至10日辦理，

迼成不便甚感抱歉，請 查照。

說明：

一、本會103年6月30日華拳武(行)字第10300000174號函諒達

。

二、另講習費用為「新臺幣壹仟元整」，誤植為「新臺幣貳仟

元整」。

三、報名截止日期延長至103年7月21日止，以郵戳為憑，可先

傳真或E-mail報名表，嗣後再寄正本報名表到本會。

正本：各縣市教育局(處)、本會A級裁判

副本：本會行政組、會計組 2014-07-15
12:28:41

1030132243

■■■■■■花府 ■■■■■■■103/07/15

■■■■■■■